

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br/ comercial@dimapol.com.br



À
COMISSÃO DE PREGÕES
CARIRÉ - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019/SME - PPRP

Data: 03 de Setembro de 2019 às 09:00 horas

1-Identificação do Licitante:	
Razão Social:	Dimapol Distrib. de Material de Limpeza e Papel Ltda
CNPJ e IE e IM:	12.337.358/0001-93 06.090.019-9 613
Endereço:	Rua Menino Deus, Nº 260, Centro, Sobral-Ce, CEP 62.010.310
Fone/Fax:	(88) 3611-2254
Fone/Fax/Celular:	(88) 3611-2357
Email:	dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br
Dados Bancários:	CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 554 CC: 1294-4 OP:003
2-Condições Gerais da Proposta:	
Prazo de Entrega:	no prazo máximo de 02(dois) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA.
Condições de Pagamento:	até 30 (trinta) dias do mês subsequente a nota fiscal.
Prazo de Vigência:	12 (doze) meses

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência, constante dos Anexos do Edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	ALDABRA P/CADEADO . 3 .1/12" 120 ZINCADO	UNIDADE	120	METALVI	3,35	402,00
2	ALDABRA P/CADEADO . 4.1/12" 120 ZINCADO	UNIDADE	120	SILVANA	6,65	798,00
7	BÓIA DE PVC 1/2" PARA CAIXA DE DESCARGA	UNIDADE	100	LUCONI	5,33	533,00
8	BROCHA P/PINTURA RETAGULAR MADEIRA MED.19CMX7,6CM	UNIDADE	102	CONDOR	4,78	487,56
10	BUCHA DEFIXAÇÃO Nº08	UNIDADE	650	USAF	0,10	65,00

(16)

DIMAPOL

Material de Construção, Elétrico, Hidráulico e Ferragens em Geral.

Dimapol- Dist. De Material de limpeza e Papel Ltda.

Rua: Menino Deus, 260 Centro Sobral / Ceará – CEP: 62010-310

CGC: 12.337.358/0001-93 CGF: 06.090.019-9

Fone: (88) 3611-2254/ (88) 3611-2357

E-mail: dimapol@dimapol.com.br / comercial@dimapol.com.br



11	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº10	UNIDADE	650	USAF	0,20	130,00
13	CADEADO DE 30MM	UNIDADE	425	GOLD	15,80	6.715,00
21	CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA CERÂMICA 3 E. 6 LITROS ACIONAMENTO DUPLO	UNIDADE	183	ETERNITI	195,00	35.685,00
22	CAIXA DE DESCARGA BRANCA EXTERNA P/ BANHEIRO	UNIDADE	406	SAMPLAS	20,00	8.120,00
	CAL EM PÓ PCT 5 KG COM FIXADOR P/PINTURAS EM GERAL	UNIDADE	120	SUPERBRANCO	7,00	840,00
28	CANO DE PVC SOLDÁVEL 3/4 (VARA 6MET)	VARA	550	PLASNOG	17,50	9.625,00
40	DOBRADIÇA 3.1/2" ZINCADA	UNIDADE	675	METALVI	2,24	1.512,00
42	DOBRADIÇA CROMADA 3x2.112"	UNIDADE	675	METALVI	6,50	4.387,50
46	FERROLHO CHATO ZINCADO 2.112"	UNIDADE	420	METALVI	3,40	1.428,00
49	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25M1V1 OU 3/4" PVC	UNIDADE	420	KRONA	0,50	210,00
51	JOELHO 90° C/ ROSCA 3/4" EM PVC	UNIDADE	420	KRONA	2,20	924,00
59	PINCEL 314" MATERIAL DAS CERDAS: NATURAL; MATERIAL DO CABO: PLÁSTICO	UNIDADE	190	CONDOR	3,49	663,10
77	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE - BRANCA (BEM 3,6 LTS)	GALÃO	100	FORTEX	59,00	5.900,00
78	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHANTE - CINZA MÉDIO (EMB3,6 LTS)	GALÃO	220	FORTEX	59,50	13.090,00
79	TINTA ESMALTE . SINTETICO -PRETA(EMB6UTS)	GALÃO	240	FORTEX	59,00	14.160,00
80	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE AZUL DEL REY (EMB3,6 LTS)	GALÃO	240	FORTEX	61,00	14.640,00
VALOR TOTAL						120.315,16

1. Valor Global da Proposta: R\$ 120.315,16 (CENTO E VINTE MIL TREZENTOS E QUINZE REAIS E DEZESEIS CENTAVOS)

2. Prazo: Conforme o Edital.

3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

4. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

5. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Todos os produtos fornecidos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, imperfeição ou outros, de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Cariré -CE, 05 de Setembro de 2019.

**DIMAPOL - DIST. DE MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL LTDA.
CNPJ: 12.337.358/0001-93**

Será de Nizareth Ramos de Azevedo